
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年11月11日—2024年11月15日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 中冶建工集团有限公司 企业 91500000795854690R
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡处置（2024)06

城市建筑垃圾处置核准（茄子
溪中学改扩建项目建筑垃圾回

填）
行政许可 2024/11/11 2024/11/11-2024/12/31

2
品智美（重庆）装饰设计

工程有限公司
企业 91500104MA61D7HC5J

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2024第538号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/11 长期

3 重庆花稻园艺有限公司 企业 91500105MA5U5RP70F 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第90号
市政设施建设类审批（大渡口
区立交、隧道口景观改造项

目）
行政许可 2024/11/12 2024/11/12-2024/11/23

4 大渡口区谭举仁草药店 个体 92500104MAE4DY7D0P
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第539号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/12 长期

5
重庆启和国际物流有限公

司
企业 915001073556649739

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡运输（2024）430-70
城市建筑垃圾运输核准（快速
路三纵线双山隧道至金家湾立

交段改造工程）
行政许可 2024/11/13 2024/11/13-2024/12/31

6
深圳市卓越物业管理有限
责任公司重庆分公司

企业 91500108304865468M
重庆市停车场备案登记

证
渝大配建（室内）20240026号

停车场备案(新增
西麓九里二期停车库)

其他类权力 2024/11/14 长期

7 重庆再十年餐饮有限公司 企业 91500104MAE0LMMT4Y
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第540号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/14 长期

8 阿浩蹄花 个体 92500104MAE3AJPP5U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第541号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/15 长期

9 张*龙 个体 92500104MAE1J53428
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第542号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/15 长期

10 大渡口区高氏饭店 个体 92500104MAE3M9QT2F
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2024第543号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/15 长期

11
重庆宁郎文诊所管理有限
公司大渡口松青路口腔诊

所
企业 91500104MADBHWAJX7

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2024第544号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/15 长期


